

التقرير المالي لجمعية رعاية الطفولة للربع الأول من عام ٢٠١٩م

| الفاصل أو المحز التقني | نسبة الإيجال (برقي جول رقم ...) | نسبة التكاليف المتصرفة خلال عام ٢٠١٩م من اجمالي التكاليف الموقفة | التكاليف         |              |         |            | الايادات   |                  |              |         |           |  |
|------------------------|---------------------------------|--|------------------|--------------|---------|------------|--|------------------|--------------|---------|-----------|--|
|                        |                                 |  | تكاليف عام ٢٠١٩م | عينية وكيفية | تقنية   | المبلغ     | نسبة الايادات المحصلة خلال عام ٢٠١٩م من الايادات الموقفة | ايادات عام ٢٠١٩م | عينية وكيفية | تقنية   | المبلغ    | الوصف  |
| 278,092-               | 1                               | 3.68%  | 282,592          | 4,500        | 278,092 | 7,677,641  | 0.12%  | 4,500            | 4,500        | -       | 3,679,892 | تبرعات مقيدة لبرنامج تثقيف الأم و الطفل          |
| 669,987                | 2                               | 15.11%   | 222,571          | 64,400       | 158,171 | 1,472,680  | 166.30%  | 892,558          | 64,400       | 828,158 | 536,718   | تبرعات مقيدة لبرنامج توعية و تثقيف المجتمع       |
| 8,462-                 | 3                               | 6.56%  | 114,962          | 106,500      | 8,462   | 1,753,384  | 19.44%   | 106,500          | 106,500      | -       | 547,745   | تبرعات مقيدة لبرنامج دعم الرضاة الطبيعية         |
| -                      | 4                               | 0.00%  | -                | -            | -       | 855,120    | 0.00%  | -                | -            | -       | 300,000   | تبرعات و ايرادات مقيدة لبحث بيل                  |
| -                      | -                               | 25.00%   | 60,000           | 60,000       | -       | 240,000    | 25.00%   | 60,000           | 60,000       | -       | 240,000   | استثمارات ادارية و تخطيط                         |
| 224,142-               |                                 | 14.39%   | 297,991          | 15,461       | 282,530 | 2,070,920  | 12.78%   | 17,500           | -            | 17,500  | 136,888   | اشتر اعات عضوية                                  |
|                        |                                 | 6.95%  | 978,116          | 250,861      | 727,255 | 14,069,725 | 16.93%   | 1,137,408        | 252,431      | 884,977 | 6,716,527 | تبرعات و ايرادات غير مقيدة اعانة الوزارة السنوية |
|                        |                                 |  |                  |              |         |            |  |                  |              |         |           | مجموع الايادات                                   |